
Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/14  
  

Usnesení 
43. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.02.2024 

  

čís. 700/RMOb-Hra/2226/43 
- 

725/RMOb-Hra/2226/43 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Milan Slíva 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Květoslava Hrabovská 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/14  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.02.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

700/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0181/24 Návrh na rozdělení hospodářského výsledku MŠ 

Klubíčko 

701/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0182/24 Dohoda o vypořádání 

702/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0188/24 Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního 

města Ostrava, městského obvodu Hrabová za 

leden až prosinec 2023 

703/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0189/24 Dodatek č. 2 ke Směrnici pro nakládání s 

finančními prostředky a postupy v účetnictví 

704/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0190/24 Návrh na rozdělení hospodářského výsledku ZŠ 

Paskovská 

705/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0191/24 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 

706/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0196/24 Schválení seznamu poddodavatelů 

707/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0171/24 Ukončení nájemní smlouvy dohodou 

708/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0172/24 Ukončení nájemní smlouvy dohodou 

709/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0167/24 Udělení předchozího souhlasu s nabytím daru do 

vlastnictví ZŠ 

710/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0175/24 Žádost o souhlas s vyřazením majetku 

711/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0176/24 Smlouva o zprostředkování nepeněžního plnění pro 

zaměstnance 

712/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0177/24 Vyřazení majetku z evidence městského obvodu 

Hrabová 

713/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0178/24 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

714/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0179/24 Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 

715/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0180/24 Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 

716/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0185/24 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2090/1 v k. 

ú. Hrabová 

717/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0173/24 Výkup pozemků a staveb komunikace vč. 

odvodnění, chodníků, parkoviště - ul. Zastavěná a 

Krmelínská - RD STYL a.s., Hanske, Barták, 

Waldhauserová 

718/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0186/24 Stanovisko ŘSD prostř. spol. 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. “D56 - 

protihluková opatření, instalace zádržných systémů 

a úprava SDP” 

719/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0187/24 Žádost o souhlas k umístění kanalizačního potrubí 

“Kanalizace jednotná Kujelovi Hrabová” na 

pozemku parc.č. 2547, ul. K Pilíkům 

720/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0174/24 Zadání zakázky “Sanace zeleně - kácení a 

odstranění invazivních rostlin” na parc.č. 763/1 - 

mokřad 

721/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0161/24 Rozhodnutí o výběru zhotovitele stavby a o 

uzavření smlouvy o dílo podlimitní veřejné zakázky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/14  
  

„Rekonstrukce domu na ul. Příborská 28, Ostrava-

Hrabová“ 

722/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0162/24 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky „Vybudování hasičské zbrojnice - PD“ 

723/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0192/24 Pozvánka na 9. zasedání ZMOb 

724/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0194/24 Návrh na stanovení měsíčních odměn za výkon 

funkce neuvolněným členům ZMOb s účinností od 

4.3.2024 

725/RMOb-Hra/2226/43 RMOb/0195/24 Termín zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání pro 

školní rok 2024/2025 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0183/24 Ukončení nájemní smlouvy dohodou 

  RMOb/0193/24 Upravená otevírací doba provozovny Hrabová 

České pošty s.p. 

  RMOb/0184/24 Uzavření nové nájemní smlouvy 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/14  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0181/24 
Návrh na rozdělení hospodářského výsledku MŠ Klubíčko 
  
Usnesení číslo: 700/RMOb-Hra/2226/43 

Zio1 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
převod hospodářského výsledku za rok 2023 v celkové výši 30.428,- Kč dle návrhu Mateřské 

školy Klubíčko, Ostrava – Hrabová, Bažanova 6, příspěvkové organizace takto: 

• částku   6.085,- Kč do fondu odměn 

• částku 24.343,- Kč do rezervního fondu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0182/24 
Dohoda o vypořádání 
  
Usnesení číslo: 701/RMOb-Hra/2226/43 

Zio2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení mezi statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Hrabová a FMP advokátní kancelář v.o.s., se sídlem Petřkovická 974/5a, 

725 29 Ostrava - Petřkovice, IČ: 26785331. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0188/24 
Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu 
Hrabová za leden až prosinec 2023 
  
Usnesení číslo: 702/RMOb-Hra/2226/43 

Zio3 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
předloženou „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu 

Hrabová za leden až prosinec 2023“ a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského 

obvodu Hrabová za leden až prosinec 2023“ na zasedání Zastupitelstva městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/14  
  

Hrabová. 

  

 Vyřizuje: Milan Slíva, T: 04.03.2024 

 starosta 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0189/24 
Dodatek č. 2 ke Směrnici pro nakládání s finančními prostředky a postupy v účetnictví 
  
Usnesení číslo: 703/RMOb-Hra/2226/43 

Zio4 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
Dodatek č. 2 ke Směrnici č. 2/2019 pro nakládání s finančními prostředky a postupy v účetnictví 

s účinností od 1.3.2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0190/24 
Návrh na rozdělení hospodářského výsledku ZŠ Paskovská 
  
Usnesení číslo: 704/RMOb-Hra/2226/43 

Zio5 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
převod kladného hospodářského výsledku za rok 2023 v celkové výši 395.439,33 Kč dle návrhu 

Základní školy, Ostrava – Hrabová, Paskovská 46, příspěvkové organizace takto: 

• částku      100.000,00 Kč do fondu rezerv z VHČ 

• částku      261.401,30 Kč do fondu rezerv 

• částku      34.038,03 Kč do fondu odměn z VHČ. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0191/24 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 705/RMOb-Hra/2226/43 

Zio6 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor dle § 2302 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku uzavřené dne 3.1.2018 mezi statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Hrabová a spolkem MC Smíšek, z.s., se sídlem Těšínská 1210/213a, Radvanice, 71600 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/14  
  

Ostrava s účinností od 1.3.2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0196/24 
Schválení seznamu poddodavatelů 
  
Usnesení číslo: 706/RMOb-Hra/2226/43 

Zio7 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
na základě žádosti společnosti ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o., se sídlem Hranečník 2124/11a, 710 00 

Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 26874199, na akci ”Revitalizace bytového domu Šídlovecká 

451/32, Ostrava – Hrabová, seznam poddodavatelů dle předloženého návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0171/24 
Ukončení nájemní smlouvy dohodou 
  
Usnesení číslo: 707/RMOb-Hra/2226/43 

Slí1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 5 v domě Viktora Huga 465/12, Ostrava-Hrabová, 

uzavřené dne 1.11.2023 mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a 

nájemkyni P.Š., dohodou ke dni 31.3.2024. 

  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0172/24 
Ukončení nájemní smlouvy dohodou 
  
Usnesení číslo: 708/RMOb-Hra/2226/43 

Slí2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o ukončení nájemní smlouvy na část nebytových prostor v budově po bývalé mateřské školce, 

na adrese Příborská 496/28, Ostrava-Hrabová, uzavřené dne 1.9.2022 mezi statutárním městem 

Ostrava, městským obvodem Hrabová a spolkem Junák-český skaut, středisko Stará Bělá, z.s., 

se sídlem Blanická 134/130, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ: 62348116, dohodou ke dni 

29.2.2024. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/14  
  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0167/24 
Udělení předchozího souhlasu s nabytím daru do vlastnictví ZŠ 
  
Usnesení číslo: 709/RMOb-Hra/2226/43 

Mat1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
v souladu s § 27 odst. 7) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o udělení předchozího souhlasu s nabytím daru do 

vlastnictví Základní školy, Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0175/24 
Žádost o souhlas s vyřazením majetku 
  
Usnesení číslo: 710/RMOb-Hra/2226/43 

Mat2 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s vyřazením majetku z účetní evidence Mateřské školy Klubíčko, Ostrava-Hrabová, Bažanova 

6, příspěvková organizace, dle předloženého Návrhu na vyřazení. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0176/24 
Smlouva o zprostředkování nepeněžního plnění pro zaměstnance 
  
Usnesení číslo: 711/RMOb-Hra/2226/43 

Mat3 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o zprostředkování nepeněžního plnění pro zaměstnance mezi statutárním 

městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností Edenred CZ s.r.o., se sídlem 

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, IČ: 24745391, dle předloženého návrhu. 

  
 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0177/24 
Vyřazení majetku z evidence městského obvodu Hrabová 
  
Usnesení číslo: 712/RMOb-Hra/2226/43 

Mat4 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o vyřazení majetku z účetní evidence dle Návrhu na vyřazení neupotřebitelného majetku č. 

2/2024 a 

  

2) stanovuje 

  
Likvidační komisi ve složení: 

Ing. Michaela Matuštíková, odbor financí a správy majetku 

Ing. Pavla Polášková, odbor financí a správy majetku 

Ing. Jana Ziobrová, odbor financí a správy majetku. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0178/24 
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 713/RMOb-Hra/2226/43 

Mat5 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
výpověď nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2090/1 o výměře 369 m2, který 

je využíván jako zahrada a 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2090/1 o 

výměře 369 m2 mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a nájemci K.R. 

a Š.R. k 31. 3. 2024 dle předloženého návrhu. 

  

 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0179/24 
Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 
  
Usnesení číslo: 714/RMOb-Hra/2226/43 

Mat6 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce ze dne 22. 9. 2021 mezi statutárním městem 

Ostrava, městským obvodem Hrabová a spolkem Zelená Hrabová, z. s., se sídlem Paskovská 

664/31, 720 00 Ostrava-Hrabová, IČ: 06145655 k 29. 2. 2024 dle předloženého návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0180/24 
Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 
  
Usnesení číslo: 715/RMOb-Hra/2226/43 

Mat7 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce ze dne 14. 11. 2023 mezi statutárním městem 

Ostrava, městským obvodem Hrabová a spolkem Junák-český skaut, středisko Stará Bělá, z. s., 

se sídlem Blanická 134/130, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ: 62348116 k 29. 2. 2024 dle 

předloženého návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0185/24 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2090/1 v k. ú. Hrabová 
  
Usnesení číslo: 716/RMOb-Hra/2226/43 

Mat8 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o záměru městského obvodu Hrabová pronajmout část pozemku parc. č. 2090/1 - ostatní plocha 

o výměře 369 m2, zapsaném na LV č. 1655 pro k. ú. Hrabová a 

  

2) ukládá 

  
referentu odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem obvyklým. 

  

 Vyřizuje: Ing. Michaela Matuštíková,  

 referent odboru FSM - pokladní, rozpočet 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/14  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0173/24 
Výkup pozemků a staveb komunikace vč. odvodnění, chodníků, parkoviště - ul. 
Zastavěná a Krmelínská - RD STYL a.s., Hanske, Barták, Waldhauserová 
  
Usnesení číslo: 717/RMOb-Hra/2226/43 

Fai 1 

  

Určeno pro ZMOb dne 4.3.2024 

  
k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s uzavřením kupní smlouvy na 

a)  stavbu asfaltové komunikace na pozemcích parc.č. 34/1, 36/2 a 87/10 a částech pozemků 

parc.č. 36/3 a 36/4 vč. odvodnění komunikace od uličních vpustí VP1-VP6 po hlavní řad 

dešťové kanalizace na pozemcích parc.č. 34/1 a 36/2, vše v k.ú. Hrabová, 

b)  pozemek parc.č. 34/1 – o výměře 1773 m2 – ostatní plocha a pozemek parc.č. 36/2 

o výměře 494 m2 – ostatní plocha (zapsáno na LV 1461 v k.ú. Hrabová), 

c)  pozemek parc.č. 87/10 o výměře 25 m2 – zahrada (zapsáno na LV 2844 v k.ú. Hrabová), 

d) stavby chodníků ze zámkové dlažby na pozemcích parc.č. 34/1, 36/2, 36/3, 36/4, 2535/1, 

83/6, 83/7, 83/8 a 30/57, vše v k.ú. Hrabová, 

e)  pozemek parc.č. 83/6 o výměře 26 m2 – orná půda a pozemek parc.č. 83/8 o výměře 53 

m2 – orná půda (zapsáno na LV 2867 v k.ú. Hrabová), 

f)  pozemek parc.č. 83/7 o výměře 52 m2 – orná půda (zapsáno na LV 2868 v k.ú. Hrabová), 

g)  stavbu parkoviště na pozemku parc.č. 36/18, 

h)  pozemek parc.č. 36/18 o výměře 101 m2 – ostatní plocha a pozemek parc.č. 30/57 o 

výměře 1 m2 - ostatní plocha (zapsáno na LV 2844 v k.ú. Hrabová), 

za kupní cenu 1.000,- Kč bez DPH, dle nabídky společnosti RD STYL a.s., Ing. Eduarda 

Hanskeho, Ing. Jany Walderové a Ing. Dušana Bartáka ze dne 30.5.2023 a 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/14  
  

2) ukládá 

  
 starostovi předložit návrh na uzavření kupní smlouvy na zasedání Zastupitelstva městského 

obvodu Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0186/24 
Stanovisko ŘSD prostř. spol. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. “D56 - protihluková 
opatření, instalace zádržných systémů a úprava SDP” 
  
Usnesení číslo: 718/RMOb-Hra/2226/43 

Fai 2 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
negativní stanovisko Ředitelství silnic a dálnic s.p. prostřednictvím zpracovatele dokumentace 

stavby “D56 - protihluková opatření, instalace zádržných systémů a úprava SDP”, společnosti 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s. ze dne 7.2.2024, k požadavku Rady městského obvodu 

Hrabová na prodloužení protihlukové stěny do katastrálního území Hrabová ze dne 10.1.2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0187/24 
Žádost o souhlas k umístění kanalizačního potrubí “Kanalizace jednotná Kujelovi 
Hrabová” na pozemku parc.č. 2547, ul. K Pilíkům 
  
Usnesení číslo: 719/RMOb-Hra/2226/43 

Fai 3 

Rada městského obvodu 

1) nesouhlasí 

  
s umístěním kanalizačního potrubí v rámci stavby “Kanalizace jednotná Kujelovi Hrabová” na 

pozemku parc.č. 2547, ul. K Pilíkům v k.ú. Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0174/24 
Zadání zakázky “Sanace zeleně - kácení a odstranění invazivních rostlin” na parc.č. 
763/1 - mokřad 
  
Usnesení číslo: 720/RMOb-Hra/2226/43 

Klu 1 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
se zadáním zakázky malého rozsahu na sanaci zeleně - kácení a odstranění invazivních rostlin 

na pozemku parc.č. 763/1 v k.ú. Hrabová, ul. Domovská, společnosti Ostravské městské lesy a 

zeleň, s.r.o., se sídlem Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ: 25816977, za cenu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/14  
  

nejvýše přípustnou 571.760,64 Kč bez DPH. 

  

 
 

 

(zn. předkl.) 
RMOb/0161/24 
Rozhodnutí o výběru zhotovitele stavby a o uzavření smlouvy o dílo podlimitní veřejné 
zakázky „Rekonstrukce domu na ul. Příborská 28, Ostrava-Hrabová“ 
  
Usnesení číslo: 721/RMOb-Hra/2226/43 

Big 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce „Rekonstrukce 

domu na ul. Příborská 28, Ostrava-Hrabová” mezi statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Hrabová a zhotovitelem STAVEX REAL s.r.o., se sídlem 28. října 436/215, Mariánské 

Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 25853236, za cenu nejvýše přípustnou 7.699.216,- Kč bez DPH, ve 

znění příloh  předloženého materiálu, za podmínky, že vybraný dodavatel předloží veškeré údaje 

a doklady dle ust. 122 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a že uzavření smlouvy nebudou bránit překážky dle § 246 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0162/24 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Vybudování hasičské 
zbrojnice - PD“ 
  
Usnesení číslo: 722/RMOb-Hra/2226/43 

Big 2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Vybudování hasičské zbrojnice - PD” mezi statutárním 

městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a zhotovitelem MPA ProjektStav s.r.o., se sídlem 

Habrová 1132/6, 710 00 Slezská Ostrava, IČ: 28634403, za cenu nejvýše přípustnou 870.000 Kč 

bez DPH, dle předloženého materiálu.  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0192/24 
Pozvánka na 9. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 723/RMOb-Hra/2226/43 

Taj1 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
termín a program 9. zasedání ZMOb podle předložené pozvánky. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0194/24 
Návrh na stanovení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům ZMOb s 
účinností od 4.3.2024 
  
Usnesení číslo: 724/RMOb-Hra/2226/43 

Taj3 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
se stanovením měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Hrabová 

za výkon funkce ode dne 4.3.2024 jako procentuální podíl z maximální výše příslušné odměny 

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a 

to všem neuvolněným členům zastupitelstva 50% z maximální výše stanovené odměny,  

  

2) souhlasí 

  
s poskytováním souhrnných odměn za výkon více funkcí neuvolněným členům Zastupitelstva 

městského obvodu Hrabová, přičemž sčítání odměn se omezuje takto:  

a) odměna za výkon funkce se stanoví jako součet maximálně 3 odměn za nejvyšší funkce 

b) k dalším funkcím se nepřihlíží 

c) není přípustný souběh odměny za funkci předsedy a člena téhož výboru, komise nebo 

zvláštního orgánu 

d) do souhrnné odměny není přípustné zahrnout odměnu za funkci člena zastupitelstva bez 

dalších funkcí a  

  

3) ukládá 

  
starostovi předložit návrh na stanovení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/14  
  

ZMOb na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.  

  
 

  
 
 

(zn. předkl.) 
RMOb/0195/24 
Termín zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 
  
Usnesení číslo: 725/RMOb-Hra/2226/43 

Taj4 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
oznámení o termínu zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání v rámci Mateřské školy Klubíčko, 

Ostrava – Hrabová, Bažanova 6, příspěvková organizace pro školní rok 2024/2025 ve dnech od 

6.5.2024 do 7.5.2024 prostřednictvím „Portálu předškolního vzdělávání“.   

  
 

 


		2024-02-23T08:07:09+0100
	Ing. Květoslava Hrabovská


		2024-02-23T09:06:15+0100
	Milan Slíva




